
TJ Lázně Bělohrad 1 555 000 700 000 4/17/2019/ZM

TJ Sokol Lázně Bělohrad 250 000 200 000 4/18/2019/ZM

Fotbalový klub mládeže Javorka 265 000 200 000 4/19/2019/ZM

FS Hořeňák a Hořeňáček 200 000 150 000 4/20/2019/ZM

FS Hořeňák a Hořeňáček 350 000 350 000 4/21/2019/ZM

FS Hořeňák a Hořeňáček 54 000 54 000 5/10/2019/ZM

Pifferaios, flétnový soubor 7 057 7 000 6/18/2019/RM

Život bez bariér 10 000 5 000 6/23/2019/RM
Domácí hospic Duha 10 000 5 000 6/24/2019/RM
TJ Sokol Lány 20 000 20 000 7/5/2019/RM

Římskokatolická farnost LB 10 000 10 000 7/6/2019/RM

Junák - Lázně Bělohrad 42 000 42 000 7/4/2019/RM
Český rybářský svaz 50 000 25 000 7/10/2019/RM

Klub seniorů Bělohrad 25 000 20 000 7/11/2019/RM
Svaz postižených civilizač.chorobami 30 000 20 000 7/12/2019/RM
Letecký klub Lázně Bělohrad 10 000 5 000 7/13/2019/RM

Český svaz včelařů 20 000 20 000 7/21/2019/RM

FYZICKÁ OSOBA 12 000 10 000 8/3/2019/RM
Unie sportu Jičínska 3 000 3 000 10/10/2019/RM
Centrum pro integr. osob se zdr. post. dle možností 3 000 8/12/2019/RM

FYZICKÁ OSOBA 7 000 5 000 10/11/2019/RM

FYZICKÁ OSOBA 15 000 10 000 10/12/2019/RM

FYZICKÁ OSOBA 6 000 5 000 10/14/2019/RM
Sbor dobrovolných hasičů LB 50 000 25 000 11/6/2019/RM
Sbor dobrovolných hasičů DNV LB 7 000 7 000 14/10/2019/RM
Nadační fond Křečci 45 000 40 000 14/15/2019/RM
FYZICKÁ OSOBA 18 000 10 000 18/9/2019/RM
Český rybářský svaz 17 000 10 000 21/26/2019/RM

Příspěvek na popularizaci sportovního a rekreačního létání

Příspěvek na zlepšení genofondu včelstev

Příspěvek na činnost spolku pro podporu kultury ve městě

Příspěvek na činnost ústavu při poskytování sociálních služeb

Příspěvek na hospicovou péči

Příspěvek na sportovní činnost spolku

Příspěvek na akci "Noc kostelů 2019""

Přehled poskytnutých neinvestičních dotací z rozpočtu města Lázně Bělohrad  v roce 2019

Žádost Kč Schváleno KčŽadatel Usnesení č.

Příspěvek na účast na MFF v Portugalsku

Účel použití

Příspěvek na sportovní čiinost spolku

Příspěvek na sportovní čiinost spolku

Příspěvek na čiinost spolku při sportovnívh aktivitách mládeže

Příspěvek na mimoškolní aktivity školáků ZŠ

Příspěvek na podporu mažoretkového sportu konkrétních osob

Příspěvek na ocenění sportovních osobností okresu Jičín 2019

Příspěvek na sociálně právní poradenství

Příspěvek na podporu závodní cyklistiky konkrétní osoby

Příspěvek na uspořádání závodu "Lázeňská lyže 2019"

Pro podporu amatérského loutkového divadla

   Příspěvek na účast na Grand PRIX Majorettes sport v Moskvě
   Příspěvek na zakoupení zařízení pro uchování a transport ryb

Příspěvek na činnost spolku při udržování kulturních tradic

Příspěvek na náklady při uspořádání MFF Pod Zvičinou

Příspěvek na podporu hasičského sportu dětí a mládeže

Příspěvek pro podporu všestranného rozvoje dětí a mládeže

Příspěvek na uspořádání letního rybářského tábora

Příspěvek na podporu aktivit občanů v seniorském věku

Příspěvek na podporu aktivit občanů v seniorském věku

Příspěvek na uspořádání akce "Rozloučení s prázdninami"


